Sondertermine 2023 — WesterWaldCampus — Wahlpflichttermine

HOCHSCHULE
KOBLENZ

UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES
W WasterWaldCampus

Seminar/Dozent/
Uhrzeit

16.

WAALIDT

17.KW23

18.KW23

19.KW23

20.KwW23

21.KW23

22.KW23

23.KW23

24.KW23

25.KwW23
26.KW23

27/28..K

40.KW23

41.KW23

42, KW

43, KW

A

44. KW

45. KW
46. KW

47. KW
48. KW
49. KW
50. KW
1.KW24

Bachelor WGK/- dual
(4.-6. Semester) .

Mikroskopie in der
Keramik (KE/GR)

(2 x freitags, 09:00-
17:00 Uhr)

FF-Werkstoffe (EG)
08:00 —15.15 Uhr

Add. Fertigung (NI)

06.10.

13.10.

| Th.plast.
Formgebung (vWI)
09:00-12.15 Uhr

o1.
12,

08.
12.

15.
12.

Bindemittel (KR)
09.45-17.00 Uhr

20.10.

Gewinnungstechnik
08-11:15 Uhr,
Exkursion 8-15 Uhr

27.1

03.1

10.

CAD
Nachmittags 13.45-
17 Uhr

27.
10.

PR OoR

R R NP




MASTER CSE

Seminar/Dozent/
Uhrzeit
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MASTER CSE:

Schleifmittel 04.40

Frau Bot-Schulz 2'10'2

Uhrzeit: 08:00 Uhr

Werkstoffdesign

(Termine auf Anfrage

per E-Mail bei

Schreer

Techn. Kohlenstoffe 0s.,

Dr. A. Schinkel gg'l"o

Ca. 14 Uhr 25

Six Sigma 1241

Mirco Lang :'10'2

8.00 Uhr

Patentwesen

-folgt -

Stand: 11.09.2023-cs — Plan wird laufend aktualisiert - Anderungen vorbehalten!




